
100 masc./fem cadira

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

4 29 JOSEP JOLONCH DE OLAORTUA 1/4/1974 Club Esbonat i Amistat BCN T32

100 Masc./Fem.  RACE RUNNING

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria

4 58 JUDITH TORTOSA VILA 26/9/2005 ATLETISMO XÀTIVA RR2 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



100 fem.

1ª sèrie
CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

2 19 MERITXELL ALAMO CASACUBERTA 24/10/2003 Club Atlètic Igualada T12

3 7 DANIELA DE OLIVEIRA RAMOS CRE ONCE BCN T11 SI

5 8 XÈNIA CASADEVALL MAINAU CRE ONCE BCN T12 SUB14 SI

7 3 MARIA ZAMORA ARNAU 16/7/2006 FCECS T13

2ª sèrie
2 24 XIAOKÉ MARTÍ ARAGONÉS 25/5/2005 Adiam T35

3 32 LAIA AMOR BAREA 9/9/2005 CA Nou Barris T36

4 45 JÚLIA JURADO ALEMANY 18/9/2007 Geieg T37

5 22 LAIA FABRA EDO 7/5/2002 L'Hospitalet Atletisme T37

6 60 CHAYMAA IDRISSI ROMANCHI 28/1/2002 Club Esportiu Penedès T20 OPEN

7 49 VALERIA SALMERON GIL 2002 Adiam T20 OPEN

8 50 MARINA MARTÍNEZ MAS 2003 Adiam T20 OPEN

3ª sèrie
2 73 IONA GOMEZ BOVER 10/5/2009 AA Tona OPEN

3 76 ANNA BLASCO CLARAMONTE 19/7/2004 UA Rubí OPEN

4 77 JULIA GARCÍA RUBIO 3/8/2006 UA Rubí OPEN

5 44 FIONA PINAR BATALLA 37653 CA Vic T64

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



100 fem.

1ª sèrie
CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

2 19 MERITXELL ALAMO CASACUBERTA 24/10/2003 Club Atlètic Igualada T12

3 7 DANIELA DE OLIVEIRA RAMOS CRE ONCE BCN T11 SI

5 8 XÈNIA CASADEVALL MAINAU CRE ONCE BCN T12 SUB14 SI

7 3 MARIA ZAMORA ARNAU 16/7/2006 FCECS T13

2ª sèrie
2 24 XIAOKÉ MARTÍ ARAGONÉS 25/5/2005 Adiam T35

3 32 LAIA AMOR BAREA 9/9/2005 CA Nou Barris T36

4 45 JÚLIA JURADO ALEMANY 18/9/2007 Geieg T37

5 22 LAIA FABRA EDO 7/5/2002 L'Hospitalet Atletisme T37

6 60 CHAYMAA IDRISSI ROMANCHI 28/1/2002 Club Esportiu Penedès T20 OPEN

7 49 VALERIA SALMERON GIL 2002 Adiam T20 OPEN

8 50 MARINA MARTÍNEZ MAS 2003 Adiam T20 OPEN

3ª sèrie
2 73 IONA GOMEZ BOVER 10/5/2009 AA Tona OPEN

3 74 MARIONA VICENTE TUNEU 30/9/2008 AA Tona OPEN

4 75 NDUKU EDWIN KAAH EMMANUELLA 23/12/2000 U Colomenca At OPEN

5 44 FIONA PINAR BATALLA 37653 CA Vic T64

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



100 masc.

1ª SERIE
CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

3 5 LLUIS MONEGAL BERTRAN 1/1/2011 CRE ONCE BCN T12 SUB16

4 6 POL PEREZ MONTORO 18/1/2011 CRE ONCE BCN T11 SUB16 SI

6 18 ÁLEX SANCHEZ TORRALBO 26/7/2004 FCECS T12

2ª SERIE
3 25 DANIEL PI ARELLANO 1/7/1998 Adiam T35

4 27 IVÁN PORRES VENTÍN 11/5/2004 Adiam T35

5 28 CRISTIAN CANTÓN SANTOS 5/1/2008 Adiam T35

6 41 ÀLEX LOPEZ MARTÍNEZ 23/11/1993 Club Esportiu Penedès T36

3ª SÈRIE
3 38 LLORENÇ ANSON ROVIRA 24/3/2007 Club Esportiu Penedès T37

4 54 MARTIN SERENA CLIMENT 13/6/1999 Atletismo Xàtiva T35 OPEN

5 23 IVAN SORIANO JACOME 30/8/1999 L'Hospitalet Atletisme T37

6 56 JACOBO PIQUERAS VALLE 18/6/2010 CA Utiel T37 OPEN

7 35 JORDI LOMBARDO MENDOZA 29/11/1997 CA Sant Celoni T37

8 57 JOSEP BARBERÀ ALCARAZ 30/9/2005 Atletismo Xàtiva T37 OPEN

4ª SÈRIE
2 62 XAVIER BERENGUEL CORTINA 10/3/1986 U Colomenca At OPEN

3 63 PAU HERNANDEZ PARRA 29/1/2008 UA Rubí OPEN

4 46 BUBA DRAMMEH DRAMMEH 24/6/1905 Adiam T20 OPEN

5 47 GUILLEM ITURALDE PLANAS 26/6/1905 Adiam T20 OPEN

6 48 MANEL SEGARRA SEDANO 30/6/1905 Adiam T20 OPEN

7 64 ARAN CARVAJAL YBARGÜENGOITIA 31/10/2007 AA Tona OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



1500 fem.

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ

34 ROCÍO RIOS ORTEGA 21/3/1985 CA Sedentaris.cat T37

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria PUNTUACIÓ POSICIO

58 JUDITH TORTOSA VILA 26/9/2005 Atletismo Xàtiva RR2 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025

200 Masc./Fem.  RACE RUNNING



200m fem.

1ª SÈRIE

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

2 44 FIONA PINAR BATALLA 1/2/2003 CA Vic T64

3 4 YASMIN DE MOURA LEITE 30/6/2008 CRE ONCE BARCELONA T12 SI

5 19 MERITXELL ALAMO CASACUBERTA 24/10/2003 Club Atlètic Igualada T12

6 73 IONA GOMEZ BOVER 10/5/2009 AA Tona OPEN

7 76 ANNA BLASCO CLARAMONTE 19/7/2004 UA Rubí OPEN

8 77 JULIA GARCIA RUBIO 3/8/2006 UA Rubí OPEN

2ª SÈRIE

2 32 LAIA AMOR BAREA 9/9/2005 CA Nou Barris T36

3 45 JÚLIA JURADO ALEMANY 18/9/2007 Geieg T37

4 22 LAIA FABRA EDO 7/5/2002 L'Hospitalet At. T37

5 24 XIAOKÉ MARTÍ ARAGONÉS 25/5/2005 Adiam T35

6 49 VALERIA SALMERON GIL 2002 Adiam T20 OPEN

7 50 MARINA MARTÍNEZ MAS 2003 Adiam T20 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



200 Masc.

1ª SÈRIE
CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria PUNTUACIÓ POSICIO

2 28 CRISTIAN CANTÓN SANTOS 5/1/2008 Adiam T35

3 18 ÁLEX SANCHEZ TORRALBO 26/7/2004 FCECS F12

4 23 IVAN SORIANO JACOME 30/8/1999 L'Hospitalet Atletisme T37

5 38 LLORENÇ ANSON ROVIRA 24/3/2007 Club Esportiu Penedès T37

6 54 MARTIN SERENA CLIMENT 13/6/1999 Atletismo Xàtiva T35 OPEN

7 56 JACOBO PIQUERAS VALLE 18/6/2010 CA Utiel T37 OPEN

8 57 JOSEP BARBERÀ ALCARAZ 30/9/2005 Atletismo Xàtiva T37 OPEN

2ª SERIE

3 46 BUBA DRAMMEH DRAMMEH 2002 Adiam T20 OPEN

4 47 GUILLEM ITURALDE PLANAS 2004 Adiam T20 OPEN

5 48 MANEL SEGARRA SEDANO 2008 Adiam T20 OPEN

6 51 RAÚL PAREDES LARIO 22/07/2009 FACVAC Valls T20 OPEN

7 62 XAVIER BERENGUEL CORTINA 10/3/1986 U Colomenca At OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria PUNTUACIÓ POSICIO

6 58 JUDITH TORTOSA VILA 26/9/2005 Atletismo Xàtiva RR2 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025

400 Masc./Fem.  RACE RUNNING



400 Masc.

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ

3 35 JORDI LOMBARDO MENDOZA 29/11/1997 CA Sant Celoni T37

CA Igualada

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



5000 masc/fem.

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

14 OSCAR SANTOS VEIGA 20/12/1982 FCECS T12

21 RAFAEL  CIUDAD LOPEZ 30/9/1977
TransPerfecf by 

TMB for Afanoc
T38

13 Mª CARMEN PAREDES RODRIGUEZ 15/1/1963 FCECS T12 SI

20 ROSALIA LÁZARO CALLEJA 20/10/1975 FCECS T12 SI

78 ANNA GALIN PONS 29/7/1995 CA Baix Montseny OPEN

34 ROCÍO RIOS ORTEGA 21/3/1985 CA Sedentaris.cat T37

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



600 Masc.

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria PUNTUACIÓ POSICIO

2 JORDI ROZAS RAMENTOL 4/7/2012 CRE ONCE BCN T12 SUB14

5 LLUIS MONEGAL BERTRAN 1/1/2011 CRE ONCE BCN T12 SUB16

37 ELOI FENGBIN FORTUNY BLANCH 1/2/2013 Club Esportiu Penedès T37 SUB14

59 ALEX PULIDO NAGORNYI 19/8/2012 Club Esportiu Penedès F20 OPEN SUB14

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



60 mll Fem.

1ª SÈRIE

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIÓ

3 10 PALOMA OCHOA GENTILE CRE ONCE BCN promo Sub10 SI

4 9 MARIA CORTÉS GONZÁLEZ CRE ONCE BCN promo Sub12 SI

GUIA

6 11 NEREA ESMERALDA CANALS 8/5/2015 CRE ONCE BCN promo Sub12

2ª SÈRIE

2 40 MARIA PEREZ ROS 20/2/2013 Club Esportiu Penedès promo Sub14

3 33 MAYA SÁNCHEZ CORPAS 17/9/2014 CA Nou Barris promo Sub12

4 42 ALBA GONZALEZ RODON 5/10/2015 Club Esportiu Penedès promo Sub12

5 39 HUGO ROSALES ROBLES 3/5/2016 Club Esportiu Penedès promo Sub10

6 43 ZAINAB ET TAQY 29/8/2017 Club Esportiu Penedès promo Sub10

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



800 masc.

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

65 KIRIAN PEREZ DIAZ 28/10/1978 U Colomenca At. OPEN

66 RUBEN BERENGUEL CORTINA 3/2/1979 U Colomenca At. OPEN

67 PEP MARIEGES SOUCHEIRON 6/3/2009 CA Canovelles OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



80 mll masc

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO

3 2 JORDI ROZAS RAMENTOL 4/7/2012 CRE ONCE BCN T12 SUB14

4 12 ANDROS ALBIOL PARDO 1/1/2013 CRE ONCE BCN T12 SUB14

5 37 ELOI FENGBIN FORTUNY BLANCH 1/2/2013 Club Esportiu Penedès T37 SUB14

6 59 ALEX PULIDO NAGORNYI 19/8/2012 Club Esportiu Penedès T20 OPEN SUB14

80 mll fem.

CARRER Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categoria GUIA PUNTUACIÓ POSICIO
4 33 MAYA SÁNCHEZ CORPAS 17/9/2014 CA Nou Barris promo sub12

5 36 KIDIST CASALS PULIDO 7/7/2012 Clulb Esportiu Penedès T35 sub14

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



CLUB MASC.

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ

29 JOSEP JOLONCH DE OLAORTUA 1/4/1974 Club Esbonat i Amistat BCN F32

30 CARLOS DEFENTE GARCIA 3/6/1996 Club Esbonat i Amistat BCN F32

31 ORIOL MIQUEL BELLMUNT 8/9/1966 Club Esbonat i Amistat BCN F32

PES/ PESO MASC. CADIRA 2Kg

31 ORIOL MIQUEL BELLMUNT 8/9/1966 Club Esbonat i Amistat BCN F32

30 CARLOS DEFENTE GARCIA 3/6/1996 Club Esbonat i Amistat BCN F32

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



DISC / DISCO FEM. 1Kg

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
15 MERITXELL LORCA REQUENA 18/11/1984 FACVAC VALLS F11

83 ARIADNA RODRIGUEZ PENA 2/10/2007 L'Hospitalet Atletisme OPEN

87 MARIA LOPEZ CUQUERELLA 18/5/2009 UA Rubí OPEN

16 PAULA HERAS MATEU 17/5/1995 L'Hospitalet Atletisme F12

0,750 Kg

53 ELENA LATRE SANMARTIN 27/2/2006 Atletismo Valencia F40 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



DISC /DISCO MASC. 1Kg

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
25 DANIEL PI ARELLANO 1/7/1998 Adiam T35

26 ALEIX BRUGAT CASTELLS 13/8/2004 Adiam F37

27 IVÁN PORRES VENTÍN 11/5/2004 Adiam F35

52 ALBERTO SENDIN HUERTA 15/5/1982 Fundación Levante F37 OPEN

1,5 Kg

55 JUAN MANUEL MARTÍNEZ GARCÍA 1/10/1976 Atletismo Xàtiva F46 OPEN

1,750 Kg

48 MANEL SEGARRA SEDANO 30/6/1905 Adiam T20 OPEN

2Kg

1 ISMAEL ROMERO PAREDES 27/6/1995 Cornellà Atlètic T13

17 DANIEL BUENESTADO SIMON 4/6/1905 Once Catalunya F11

65 KIRIAN PEREZ DIAZ 28/10/1978 U Colomenca At OPEN

69 JUAN ANTONIO SEGARRA FONT 6/6/1970 UA Rubí OPEN

70 SEBASTIAN BERENGUI REALES 16/9/1977 CA Nou Barris OPEN

71 DOMINGO SANCHEZ SALICIO 14/9/1958 L'Hospitalet At. OPEN

72 ALEX MARTINEZ GARCIA 7/7/1994 U Colomenca At OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



JAVELINA / JABALINA FEM. 600gr

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
45 JÚLIA JURADO ALEMANY 18/9/2007 Geieg T37

88 CARLA PANICELLO TORRES 10/10/2008 U Colomenca At OPEN

85 MARIA SIMONET COMAS 18/4/2002 Geieg OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



JAVELINA / JABALINA MASC 600gr

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
26 ALEIX BRUGAT CASTELLS 13/8/2004 Adiam F37

800gr

55 JUAN MANUEL MARTÍNEZ GARCÍA 1/10/1976 Atletismo Xàtiva F46 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



SALT DE LLARGADA FEM.

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
3 MARIA ZAMORA ARNAU 16/7/2006 FCECS F13

4 YASMIN DE MOURA LEITE 30/6/2008 CRE ONCE BCN F12

7 DANIELA DE OLIVEIRA RAMOS CRE ONCE BCN T11

8 XÈNIA CASADEVALL MAINAU CRE ONCE BCN T12 Sub14

9 MARIA CORTÉS GONZÁLEZ CRE ONCE BCN promo Sub12

10 PALOMA OCHOA GENTILE CRE ONCE BCN promo sub10

11 NEREA ESMERALDA CANALS 8/5/2015 CRE ONCE BCN promo Sub12

22 LAIA FABRA EDO 7/5/2002 L'Hospitalet Atletisme T37

45 JÚLIA JURADO ALEMANY 18/9/2007 GE i E Gironí T37

86 EGARA PORRAS LÁZARO 13/8/2011 L'Hospitalet Atletisme OPEN

79 NYASSA DIALLO SIDIBE 16/11/2008 AA Tona OPEN

80 IRATI CARVAJAL UBARGÜENGOITIA 6/6/2009 AA Tona OPEN

81 Mª MIGUELA ROMEU ZHUKOVSKAYA 11/9/2009 AA Tona OPEN

82 MARIONA ALBERTI RIBAS 8/11/2008 GE i E Gironí OPEN

75 NDUKU EDWIN KAAH EMMANUELLA 23/12/2000 U Colomenca At OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



SALT DE LLARGADA MASC.

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
2 JORDI ROZAS RAMENTOL 4/7/2012 CRE ONCE BCN F12 SUB14

5 LLUIS MONEGAL BERTRAN 1/1/2011 CRE ONCE BCN F12 SUB16

6 POL PEREZ MONTORO 18/1/2011 CRE ONCE BCN F11 SUB16

12 ANDROS ALBIOL PARDO 1/1/2013 CRE ONCE BCN F12 SUB14

18 ÁLEX SANCHEZ TORRALBO 26/7/2004 FCECS F12

51 RAÚL PAREDES LARIO 22/07/2009 FACVAC Valls T20 OPEN

65 KIRIAN PEREZ DIAZ 28/10/1978 U Colomenca At OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



PES / PESO FEM. 2Kg

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
9 MARIA CORTÉS GONZÁLEZ CRE ONCE BCN promo Sub12

10 PALOMA OCHOA GENTILE CRE ONCE BCN promo Sub10

11 NEREA ESMERALDA CANALS 8/5/2015 CRE ONCE BCN promo Sub12

3Kg

32 LAIA AMOR BAREA 9/9/2005 CA Nou Barris F36

45 JÚLIA JURADO ALEMANY 18/9/2007 Geieg F37

53 ELENA LATRE SANMARTIN 27/2/2006 Atletismo Valencia F40 OPEN

8 XÈNIA CASADEVALL MAINAU CRE ONCE BCN F12 Sub14

36 KIDIST CASALS PULIDO 7/7/2012 Club Esportiu Penedès F35 Sub14

4Kg

3 MARIA ZAMORA ARNAU 16/7/2006 FCECS F13

7 DANIELA DE OLIVEIRA RAMOS CRE ONCE BCN F11

15 MERITXELL LORCA REQUENA 18/11/1984 FACVAC Valls F11

16 PAULA HERAS MATEU 17/5/1995 L'Hospitalet Atletisme F12

60 CHAYMAA IDRISSI ROMANCHI 28/1/2002 Club Esportiu Penedès F20 OPEN

44 FIONA PINAR BATALLA 1/2/2003 CA Vic F46

85 MARIA SIMONET COMAS 18/4/2002 Geieg OPEN

84 SARA CARO FAURE 25/10/1999 U Colomenca At OPEN

83 ARIADNA RODRIGUEZ PENA 2/10/2007 L'Hospitalet Atletisme F20 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



PES / PESO MASC. 3Kg

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
12 ANDROS ALBIOL PARDO 1/1/2013 CRE ONCE BCN F12 SUB14

37 ELOI FENGBIN FORTUNY BLANCH 1/2/2013 Club Esportiu Penedès T37 SUB14

59 ALEX PULIDO NAGORNYI 19/8/2012 Club Esportiu Penedès F20 OPEN SUB14

4Kg

25 DANIEL PI ARELLANO 1/7/1998 Adiam F35

27 IVÁN PORRES VENTÍN 11/5/2004 Adiam F35

41 ÀLEX LOPEZ MARTÍNEZ 23/11/1993 Club Esportiu Penedès T36

6 POL PEREZ MONTORO 18/1/2011 CRE ONCE BCN F11 SUB16

5Kg

26 ALEIX BRUGAT CASTELLS 13/8/2004 Adiam F37

38 LLORENÇ ANSON ROVIRA 24/3/2007 Club Esportiu Penedès T37

52 ALBERTO SENDIN HUERTA 15/5/1982 Fundación Levante F37 OPEN

6Kg

55 JUAN MANUEL MARTÍNEZ GARCÍA 1/10/1976 Atletismo Xàtiva F46 OPEN

7Kg

1 ISMAEL ROMERO PAREDES 27/6/1995 Cornellà Atlètic F13

65 KIRIAN PEREZ DIAZ 28/10/1978 U Colomenca At OPEN

69 JUAN ANTONIO SEGARRA FONT 6/6/1970 UA Rubí OPEN

17 DANIEL BUENESTADO SIMON 1982 Once Catalunya F11

47 GUILLEM ITURALDE PLANAS 2004 Adiam F20 OPEN

46 BUBA DRAMMEH DRAMMEH 2002 Adiam F20 OPEN

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025



VÒRTEX

Dorsal Atleta Data naix. Club Classe Categ 1 2 3 4 5 6 marca POSICIÓ
33 MAYA SÁNCHEZ CORPAS 17/9/2014 CA Nou Barris promo SUB14

39 HUGO ROSALES ROBLES 3/5/2016 Club Esportiu Penedès promo SUB16

40 MARIA PEREZ ROS 20/2/2013 Club Esportiu Penedès promo SUB16

42 ALBA GONZALEZ RODON 5/10/2015 Club Esportiu Penedès promo SUB14

43 ZAINAB ET TAQY 29/8/2017 Club Esportiu Penedès promo

CAMPIONAT DE CATALUNYA

ATLETISME ADAPTAT
Igualada - 16 de març de 2025


	100cadira-i
	100F-1
	100f-i
	100M-i
	1500F-i
	200cadira-i
	200M-i
	400frr
	400m-i
	5000F-i
	600M-i
	60f-i
	800M-i
	80-i
	clubM
	DiscF-1
	DiscM-i
	JavelinaF-i
	JavelinaM-i
	LlargadaF-i
	LlargadaM-i
	PesF-i
	PesM-i
	Vortex-i

